Protección diferencial industrial
P1-15
Sección útil (mm) Peso (g) In (A) Tipo Código
20 Ø 76 s / relé WGS-20 P10131
30 Ø 95 s / relé WGS-30 P10132
35 Ø 181 s / relé WG-35 P10111
70 Ø 274 s / relé WG-70 P10112
105 Ø 545 s / relé WG-105 P10113
140 Ø 1 222 s / relé WG-140 P10114
210 Ø 2 040 s / relé WG-210 P10115
70 x 175 2 400 s / relé WG-70x175 P10116
115 x 305 5 450 s / relé WG-115x305 P10117
150 x 350 7 400 s / relé WG-150x350 P10118
200 x 500 13 400 s / relé WG-200x500 P10119
Referencias
Transformadores diferenciales Serie WG
WG
Dimensiones WGS
Dimensiones WG
Tipo A B C D E
WG-35 100 79 26 48,5 35
WG-70 130 110 32 66 70
WG-105 170 146 38 94 105
WG-140 220 196 48,5 123 140
WG-210 299 284 69 161 210
Tipo A B C D E F G H I
WG-70X175 70 175 225 85 22 46 261 176 7,5
WG-115X305 115 305 360 116 25 55 402 240 8
WG-150X350 150 350 415 140 28 55 460 285 8
Tipo A B C D E F G H I
WG-200X500 200 500 - 140 - 62 585 285 -
WGS-20
WGS-30
Serie WG
Descripción
Los transformadores diferenciales de la serie WG están diseñados
para funcionar con los relés de la serie WG. La sensibilidad (corrien-
te de disparo) del conjunto transformador-relé viene fijado por el relé
asociado.